РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 10

05 сентября 2024 года				                                            х. Обуховка

Об утверждении кандидатуры председателя и делегатов
Молодежного парламента при Собрании депутатов
Елизаветинского сельского поселения

В соответствии с решением Азовского районного Собрания депутатов       от 08.08.2024 № 268 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Азовском районном Собрании депутатов», Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. [bookmark: _Hlk176364776]Утвердить кандидатуру председателя Молодежного парламента при Собрании депутатов Елизаветинского сельского поселения – Агаевой Лидии Рустамовны.
2. Делегировать в состав Молодежного парламента при Азовском районном Собрании депутатов Агаеву Лидию Рустамовну – председателя Молодежного парламента при Собрании депутатов Елизаветинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Елизаветинского сельского поселения                                       Н.А. Волкова